
 

 
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “Vicenza 8” 

Via Prati, 13 -  36100 VICENZA - Tel.  0444 1813811    

e-mail: viic86600n@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: viic86600n@pec.istruzione.it    

sito web: https://www.ic8vicenza.edu.it/ 
 

1 
 

 

 
 
Prot. vedi segnatura         
 

Vicenza, 20.10.2022 
 

 
All’Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica;  
 
Alla sezione amministrazione trasparente; 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE AGGIUDICAZIONE SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA MEDICO 

COMPETENTE  BANDO NR. 5239-28/09/2022-I.1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 
n.107; 

 
VISTO  dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
 
TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
 
CONSIDERATA la necessità di esperire una procedura negoziale mediante bando pubblico per la 

individuazione di una figura specialistica ‘esterna’ all’istituzione scolastica per 
ottemperare agli obblighi imposti dalla normativa in materia di tutela della salute e 
della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

 
VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio 

presso l’istituzione scolastica; 
 
CONSIDERATI le premesse ispiratrici e i criteri di aggiudicazione del bando recante prot. nr. 

5239-28/09/2022-I.1  
 

VIIC86600N - A1CE0A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005828 - 20/10/2022 - VII.8 - I
VIIC86600N - A1CE0A9 - ALBO PRETORIO - 0000201 - 20/10/2022 - DIR - I

VIIC86600N - A1CE0A9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005828 - 20/10/2022 - VII.8 - I
VIIC86600N - A1CE0A9 - ALBO PRETORIO - 0000201 - 20/10/2022 - DIR - I



 

 
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “Vicenza 8” 

Via Prati, 13 -  36100 VICENZA - Tel.  0444 1813811    

e-mail: viic86600n@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: viic86600n@pec.istruzione.it    

sito web: https://www.ic8vicenza.edu.it/ 
 

2 
 

VISTO che è pervenuta una sola istanza nei termini previsti dal bando e che la   
documentazione esibita risulta coerente con i criteri e i profili richiesti nell’avviso 
pubblico; 

 
DETERMINA  

di aggiudicare al dr. Marcuzzo Giorgio, C.F.:MRCGRG61L21H823N, l’incarico di Medico competente 
nell’ambito dell’Istituto scolastico “Vicenza 8” con durata triennale a partire dalla sottoscrizione del 
contratto. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la 
graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
Dr.ssa Catia Coccarielli 

 F.to digitalmente  

ai sensi del c.a.d. 

 
 

 

 
 

Firmato digitalmente da CATIA COCCARIELLI


		2022-10-21T12:46:15+0200
	CATIA COCCARIELLI




